
UCHWAŁA NR LVI/471/23 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r.poz. 1634 
z późn.zm.1) ),  na wniosek Wójta Gminy Ornontowice w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2023 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2023 rok do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje udzielane z budżetu gminy na 2023 rok do 
Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   49 421 418,77 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   60 497 385,58 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   11 075 966,81 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803 

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 889 679,86 0,00 4 509,22 3 894 189,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 599,86 0,00 0,00 52 599,86

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 4 509,22 14 509,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 4 509,22 4 509,22

38 353 843,04 0,00 4 509,22 38 358 352,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 599,86 0,00 0,00 52 599,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 660 000,00 0,00 375 295,07 3 035 295,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 195 490,78 195 490,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 195 490,78 195 490,78

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 179 804,29 179 804,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 179 804,29 179 804,29

majątkowe

bieżące

bieżące

       Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVI/471/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maja 2023 roku

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 1



10 687 771,44 0,00 375 295,07 11 063 066,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

49 041 614,48 0,00 379 804,29 49 421 418,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 599,86 0,00 0,00 52 599,86

Ogółem:

majątkowe

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 836 463,18 1 553 063,18 601 638,47 0,00 601 638,47 951 424,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 283 400,00 4 283 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 011 463,18 1 553 063,18 601 638,47 0,00 601 638,47 951 424,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 400,00 4 458 400,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 444 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 400,00 2 443 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 619 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 400,00 2 618 400,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 206 410,00 187 410,00 144 410,00 9 410,00 135 000,00 35 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 212 910,00 187 410,00 144 410,00 9 410,00 135 000,00 35 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 161 740,00 142 740,00 120 740,00 4 240,00 116 500,00 14 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 168 240,00 142 740,00 120 740,00 4 240,00 116 500,00 14 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 301 183,64 13 876 183,64 13 063 467,54 10 191 044,29 2 872 423,25 355 104,00 457 612,10 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 307 683,64 13 876 183,64 13 063 467,54 10 191 044,29 2 872 423,25 355 104,00 457 612,10 0,00 0,00 0,00 431 500,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 364 444,60 7 039 444,60 6 799 644,60 5 925 246,90 874 397,70 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 370 944,60 7 039 444,60 6 799 644,60 5 925 246,90 874 397,70 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 908 193,71 5 503 193,71 5 408 618,83 356 298,18 5 052 320,65 2 000,00 2 070,00 90 504,88 0,00 0,00 5 405 000,00 5 405 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -221 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 413 304,29 5 009,22 5 009,22 0,00 5 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 295,07 408 295,07 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 099 998,00 5 507 702,93 5 413 128,05 356 298,18 5 056 829,87 2 000,00 2 070,00 90 504,88 0,00 0,00 5 592 295,07 5 592 295,07 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 113 500,00 1 113 500,00 1 113 500,00 0,00 1 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 121 500,00 1 113 500,00 1 113 500,00 0,00 1 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

600 Transport i łączność

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVI/471/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maja 2023 roku
W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany w planie 

wydatków według klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 875 438,83 3 275 438,83 3 273 368,83 350 500,00 2 922 868,83 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 000,00 -213 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 662 438,83 3 275 438,83 3 273 368,83 350 500,00 2 922 868,83 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 000,00 -213 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 248 130,63 153 130,63 60 625,75 5 798,18 54 827,57 2 000,00 0,00 90 504,88 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240 130,63 153 130,63 60 625,75 5 798,18 54 827,57 2 000,00 0,00 90 504,88 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 878 774,25 203 774,25 203 774,25 0,00 203 774,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 405 304,29 5 009,22 5 009,22 0,00 5 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 295,07 400 295,07 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 283 578,54 208 283,47 208 283,47 0,00 208 283,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 295,07 1 075 295,07 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 009,22 5 009,22 5 009,22 0,00 5 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 709,22 39 709,22 39 709,22 0,00 39 709,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 149 774,25 149 774,25 149 774,25 0,00 149 774,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 149 274,25 149 274,25 149 274,25 0,00 149 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 204 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 804,29 204 804,29 0,00 0,00 0,00
po zmianach 879 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 804,29 879 804,29 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 195 490,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 490,78 195 490,78 0,00 0,00 0,00
po zmianach 195 490,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 490,78 195 490,78 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 178 000,00 1 178 000,00 3 800,00 0,00 3 800,00 1 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 178 400,00 1 178 400,00 3 800,00 0,00 3 800,00 1 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 734 200,00 734 200,00 0,00 0,00 0,00 734 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 600,00 734 600,00 0,00 0,00 0,00 734 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 734 200,00 734 200,00 0,00 0,00 0,00 734 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 600,00 734 600,00 0,00 0,00 0,00 734 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 101 700,00 694 700,00 324 700,00 0,00 324 700,00 320 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 101 300,00 694 300,00 324 300,00 0,00 324 300,00 320 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 076 300,00 669 300,00 299 300,00 0,00 299 300,00 320 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 075 900,00 668 900,00 298 900,00 0,00 298 900,00 320 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 117 581,29 42 302 181,29 35 489 494,60 18 758 730,17 16 730 764,43 2 989 488,71 2 700 693,10 90 504,88 0,00 1 032 000,00 17 815 400,00 17 815 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -221 900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 000,00 -221 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 601 704,29 5 409,22 5 009,22 0,00 5 009,22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 295,07 596 295,07 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 497 385,58 42 306 690,51 35 493 603,82 18 758 730,17 16 734 873,65 2 989 888,71 2 700 693,10 90 504,88 0,00 1 032 000,00 18 190 695,07 18 190 695,07 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVI/471/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maja 2023 r.

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Cichej

Budowa sieci wodociągowej przy ul.Nowej 

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci sanitarnej

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych 

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

6370

Modernizacja dróg gminnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

6230

Bezpieczny strażak - zakup przyczepy 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego 

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej 

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

Ekopracownia pod chmurką 

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZUP

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Inwestycje Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. 

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

7 066 000,00

506 000,00

350 000,00

250 000,00

50 000,00

50 000,00

156 000,00

156 000,00

6 560 000,00

800 000,00

800 000,00

60 000,00

60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

5 700 000,00

4 458 400,00

2 618 400,00

1 860 000,00

1 700 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 160 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 758 400,00

758 400,00

1 840 000,00

130 000,00

120 000,00

10 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00

1 710 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

25 500,00

25 500,00

16 500,00

16 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 000,00

9 000,00

431 500,00

331 500,00

331 500,00

90 000,00

130 000,00

35 000,00

16 500,00

40 000,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

160 000,00

160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 160 000,00

160 000,00

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

6230

Dotacje proekologiczne 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

6370

Modernizacja PSZOK-u

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje proekologiczne 

90019

6230

Dotacje proekologiczne 

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

Zielona Strefa Relaksu

Słoneczna Gmina Ornontowice III

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej w Gminie Ornontowice 

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 

Stacja forma – Strong Park Orna

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Piłkochwyt na boisku przy ul. Klasztornej 

RAZEM

5 592 295,07

1 008 000,00

980 000,00

980 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

28 000,00

28 000,00

3 387 000,00

727 000,00

727 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 000,00

2 660 000,00

87 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 87 000,00

87 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

35 000,00

1 075 295,07

879 804,29

630 000,00

224 804,29

25 000,00

195 490,78

195 490,78

407 000,00

407 000,00

395 000,00

350 000,00

45 000,00

12 000,00

12 000,00

18 190 695,07

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2710

Zapewnienie dostaw internetu w sieci Silesianet 

Utrzymanie sieci Silesianet 

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Sfinansowanie 0,32 etatu dyspozytora Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2310

RAZEM

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LVI/471/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maja 2023 r.

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

951 424,71

908 183,71

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

807 565,00

807 565,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 618,71

100 618,71

43 241,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

43 241,00

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie Gminy Ornontowice 2 492,00

11 643,00

29 106,00

100 000,00

5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

95 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00

Utrzymanie trwałości projektu "Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami Powiatu 
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie (GIS) 

95 000,00

21 000,00

21 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

21 000,00

21 000,00

5 760,00

5 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 760,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00

2 000,00

2 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

1 100 184,71

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Inwestycje Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

160 000,00

160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 160 000,00

160 000,00

160 000,00

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA DOTACJE  NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

1 084 600,00

734 600,00

734 600,00

350 000,00

350 000,00

1 084 600,00

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 2



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2820

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 000,00

14 500,00

14 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 14 500,00

3 000,00

6 500,00

5 000,00

12 500,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 000,00

8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 8 000,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5 000,00

90 000,00

90 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

90 000,00

320 000,00

320 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

320 000,00

450 000,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

355 104,00

355 104,00

355 104,00

355 104,00

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 3



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Zarządzanie kryzysowe

6230

Bezpieczny strażak - zakup przyczepy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje proekologiczne 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje proekologiczne 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 000,00

9 000,00

150 000,00

28 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

28 000,00

28 000,00

87 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

87 000,00

87 000,00

35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

35 000,00

159 000,00

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/471/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 maj 2023 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90005 6630 UG x

900 90095 2330 UG x

900 90095 6280 UG x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 6050 UG

754 75412 6050 UG Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

801 80101 6050 UG Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P

900 90001 6230 UG Dotacje proekologiczne

900 90095 4210 UG x

900 90095 6050 UG Zielona Strefa Relaksu

900 90095 6050 UG Słoneczna Gmina Ornontowice III

900 90095 6060 UG

921 92109 2480 UG 400,00 x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90002 6050 UG Modernizacja PSZOK-u

900 90005 6230 UG Dotacje proekologiczne

900 90095 4300 UG 500,00 x

926 92605 4300 UG 400,00 x

SUMA x

195 490,78
4 509,22

179 804,29

379 804,29

175 000,00 Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona 
wschodnia) 

6 500,00
6 500,00

8 000,00
5 009,22

179 804,29
25 000,00

195 490,78 Kontrole przestrzegania przepisów uchwały 
antysmogowej

601 704,29

213 000,00

8 000,00

 221 900,00 

Id: 32704270-AB38-4589-96BE-468621DE258B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

